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Ett sabbatsår går fort, nu är det dags för årets höjdare igen. 

Så här funkar det: 

Du får i uppdrag att bjuda några cyklande gäster på antingen förrätt, varmrätt eller efterrätt med tillhörande 

dryck. ( Det förväntas såväl alkoholhaltiga som alkoholfria alternativ). Du får också komma till någon som 

bjuder dig på de två andra alternativen. Ex. du blir tilldelad att bjuda 6pers (inkl dig själv) på varmrätt. Då 

kommer du äta förrätt och efterrätt hos två andra par. Transportmedel mellan måltiderna är cykel. 

Efter intagen efterrätt beger sig alla deltagare mot Tävelsås bygdegård  för att tillsammans avsluta kvällen 

med dans till känt coverband och fantastisk gemenskap. Du som är singel kan vara med själv eller tillsammans 

med en vän. 

På platsen kommer finnas försäljning av alkoholhaltiga/alkoholfria drycker till självkostnadspriser. Det ingår en 

drink vid ankomsten till festen samt korv med bröd serveras vid midnatt. 

 

Ta nu chansen att vara med på Tävelsås cykelfest! Ett kanontillfälle att lära 

känna nya människor och umgås med sina vänner. Våra tidigare cykelfester har 

varit väldigt uppskattade!  

 

Antar du inbjudan? 

Anmälan till cykelfesten görs genom att sätta in 150 kr/person till kontonummer 8169-5,914150503-3 

Swedbank. Vi behöver er anmälan senast söndag 17 augusti, men gärna tidigare.. Ange namn på dig och din 

partner. Därefter lägger du ett mail till någon av oss nedan så vi får fullständig adress och telefonnummer. 

Ange även också eventuella allergier (mat/djur) eller om ni själva har husdjur. Vet ni någon som vill vara med 

som vi missat bara hör av er. Vid för få anmälningar ställer vi in festen och återbetalar pengarna. 

Ca två veckor innan festen kommer instruktion 1. 

 

Har du några frågor så ring någon av oss. 

Det går även bra att maila maria.edh@blixtmail.se el bladheng@hotmail.com   

Maria & Andreas Edh 0470-749929 el 070-2749688 

Mia Eng & Jan Bladh 0470-19089 el 076-2624841 

 


